
Allah'ım! Kuşkusuz ben, acil olsun ertelenmiş olsun,
bildiğim ve bilmediğim bütün hayırları senden

isterim. Acil olsun ertelenmiş olsun, bildiğim ve
bilmediğim bütün şerlerden de sana sığınırım

Müminlerin annesi Âişe -radıyallahu anha-'dan rivayet edildiğine göre Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- ona şu duayı öğretmiştir: «Allah'ım! Kuşkusuz ben, acil olsun

ertelenmiş olsun, bildiğim ve bilmediğim bütün hayırları senden isterim. Acil olsun
ertelenmiş olsun, bildiğim ve bilmediğim bütün şerlerden de sana sığınırım. Allah'ım!
Ben, kulun ve peygamberin olan Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem-'in istemiş

olduğu bütün hayırları senden ister, kulun ve peygamberin olan Muhammed -sallallahu
aleyhi ve sellem-'in sığınmış olduğu bütün kötülüklerden de sana sığınırım. Allah'ım!

Kuşkusuz ben Senden, Cennet'i ve ona yaklaştıran söz ve amelleri ister, Cehennem'den
ve ona yaklaştıran söz ve amellerden de Sana sığınırım! Bana takdir ettiğin her hükmü

benim için hayırlı kılmanı isterim.»
[Sahih Hadis] [İbn Mâce ve Ahmed rivayet etmiştir]

Peygamber, -sallallahu aleyhi ve sellem- Âişe -radıyallahu anha-'ya duanın özünü (kapsamlı
duaları) öğretmiştir. Bunlar dört duadır: Birincisi: Her türlü hayrı kapsayan genel bir duadır:
“Allah’ım! Bütün hayrı Senden isterim.” Yani; yakın zamanda olanını ve sonradan gelecek
olanını, bana öğrettiğin ve bildiğim hayırları da, benim bilmediğim, fakat Senin ilminde olan
hayırları da (isterim). Seni bütün noksanlıklardan tenzih ederim. Bu duada işler, (El-Alîm) her
şeyi hakkıyla bilen, (El-Habîr) her şeyden haberdar olan, (El-Latîf) iyilik ve lütuf sahibi Allah'a
havale  edilmiştir.  Yüce  Allah,  Müslüman için  en  hayırlısını  ve  en  güzelini  seçer.  (Acele
olanından ve ileride olanından,  bildiğim ve bilmediğim bütün şerlerden.”  Sana sığınırım,
Senden korunma talep ederim. İkinci dua: Müslümanı, dua ederken haddi aşmaktan koruyan
bir duadır: “Allah’ım! Senden isterim” yani Sana yönelir, Senden talep ederim; “Kulun ve
Peygamberin’in Senden istediği her türlü hayırdan (bana da ver)” “Ve Sana sığınırım” yani
Sana iltica  eder,  Seninle  korunurum; “Kulun ve Peygamberin’in  Sana sığındığı  her  türlü
şerden (beni de koru).” Bu dua, dua eden kimsenin, Peygamberimiz Muhammed -sallallahu
aleyhi  ve sellem’in kendisi  için istediği  ve talep ettiği  her şeyi,  tek tek saymaya gerek
kalmaksızın, Allah’tan istemesidir. Üçüncü dua: Cennete girmeyi istemek ve Cehennem'den
uzak durmayı  talep etmektir.  Bu,  her  Müslümanın arzusudur  ve bütün amellerinin  nihai
gayesidir: “Allah’ım! Senden Cenneti ve ona kavuşmayı isterim; Senin rızanı kazandıran her
türlü  salih  söz  ve  ameli  de  (isterim).  Ve  Sana  sığınırım:  Ateşten;  zira  kötü  amellerden
korunmak  ancak  Senin  lütfunladır,  ve  Seni  gazaplandıran  her  türlü  söz  ve  amel  olan
günahlardan (Sana sığınırım). Dördüncü dua: Allah’ın takdirine razı olmayı isteme duasıdır:
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“Benim için  hükmettiğin  her  takdiri  hayırlı  kılmanı  Senden isterim.”  Yani  Allah’ın  benim
hakkımda verdiği her hükmün ve her takdirin, benim için hayır olmasını dilerim. Bu ise,
Allah’ın kazâ ve kaderine razı olmayı isteme anlamına gelen bir duadır.
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